EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ITINERÁRIO DE FORMAÇÃO

TÉCNICO PROFISSIONAL

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

torna público a convocação para realização de atribuição presencial

dos componentes curriculares do Itinerário de Formação Técnica

Profissional, para o ano letivo de 2025, aos candidatos à

contratação e docentes contratados classificados e aprovados por

meio do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital de

12/08/2024 (FGV), conforme disposto na Portaria CGRH Nº 44 de

26 de dezembro de 2024.

Data: 20/01/2025
Local: Diretoria de Ensino São João da Boa Vista
Rua Riachuelo, 444 – Centro
São João da Boa Vista – SP

Horário: 8h30min
Eixo II: Saúde – Classificados de 01 a 21

Horário: 9h
Eixo I: Gestão e Negócios – Classificados de 01 a 66

Horário: 13h
Eixo V – Recursos Naturais - Classificados de 01 a 42

Horário: 14h
Atribuição de aulas remanescentes (caso haja) para candidatos
aprovados em um dos seguintes eixos: Gestão e Negócios, Saúde,
Tecnologia de Informação e Recursos Naturais.

ATENÇÃO: Solicitamos que os candidatos preencham o formulário
abaixo com suas informações pessoais até 15/01 às 17h.

https://forms.gle/Sgh549d1CCLkjiHn6

São João da Boa Vista, 13 de janeiro de 2025.

Marcos Nogueira de Lima
Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/Sgh549d1CCLkjiHn6